Crates Atheniensis academicus phus Polemonis pdicti auditor eiusq; i scholis successo- 245
his tepozib' teste Eusebio floruit: hi namq; magister et discipulus adeo se iuice amauerit
vt pro laertij sententia eade' semper studia sint consecuti et mortui eodem sepulchro sepul-
ti: Quos Antagoras in hanc sententiam versibus adornauit: Hoc tumulo Crate ac Po-
lemonem conditos fatere: Qui transis o hospes viros consensu animorum precipuos,
quorum diuino ex ore doctrina manauit: sacra viteq; mundicies sapientie adiuncta: ha-
buit hic crates discipulos memorabiles. inter quos fuere Arcefilaus. Dion et Theodo-
rus.

Crates alter phus theban' fuit q' etia' his ferme tepibus floruit. Diogēis discipulus quē ol-
uus hieronymus scripsit magnū auri pōdus in mari iecisse dicens. Abi a me diuitiaz ve-
nenū: Nā vos potius mergā q' ipse a vobis demergar. fuit aut' anteq' Lynicus fieret vir
diues q' nōnullos ex suis eū a pposito auertere conantes baculo psequēbat: Obijt dentq;
senex et admodū incuruatus: aliq' q; multi exire crates: quoz vnus orator ex Isocratis
familia: Alter valloz effossor. q' cū Alexandro militauit: alius phus peripateticus: al' Seo-
metricus: alius poeta epygrammatū: alius achademicus.

Erasistratus atheniensis medicus fm Eusebiū his tepozibus floruit: hic cū ex aristotelis fa-
milia natus esset etia' eximius medicus euasit. Qui cū antiochū regē ex grauissimo mor-
bo sanasset a Ptolomeo rege eius filio cēnū talētis donatus est vt testis est Plinius libro
vigesimalono naturalis historie.

Licon troadesis phus p hec tepora clarus habet: vir qdē eloquēs et i educādis instruendis' 243
q; pueris maxime idoneus. Dicebat enim necessario adiungi pueris pudorē et laudis stu-
diū velut equis calcar: fuit hic dum vixit habitu mūdissimus: et vestium incredibili mun-
ditie atq; nitore. Et cum esset corpore fortissimo pile ludo se exercuit: Teuit aut' schole p-
cipatū annis. 44. tandē fessus podagze morbo anno vite sue. 74. interijt: fuere et aliq' Li-
cones: primus pythagoricus. secūdus hic ipse: tertius verifcator: quartus Epygrammatū
artifex.

Timon Apolloniates phus hac tepestate floruit hic dum Iuuenis esset mltis' obscenit' ti-
bus se inersit. postea fact' vir (licet egenus) repudians vitijs i calcedoniā iuit: ibiq; pōpaz
et oratoriā artē didicit atq; exercuit. Ob que carus ptolemeo philadelpho fuit: Scripsit
aut' diuersa poemata. Tragedias. f. 60. Comedias. 30. et multas Satyras: fuit et alius Ni-
ceus phus. aliq; orator studiosus.

Romanorum naufragium.

Anno vigesimalono regni ptolemei Olympiade aut. 131. Romāi. Gn. Seruilius: et L. Sem- 242
pronio Blefo cōsulibus fm Eusebiū: et Liuiū i sexto cū. 260. nauibus nauali plio Cartha-
ginēses superarūt et multas eoz vires ceperūt. f. ex lybia: sed cū optimis spolijs redeūtes
naufragiū ingens passi sunt. vbi adeo eos calamitates oppressere vt senatus Ro. decreue-
rit ab maritimis plijs se de cetero abstinere: Quo quidē anno argentea nūmus p̄mū in
vibe fm predictos signatus est: